De India & Indorum prodigiosis  
ritibus moribusq; vuentis.

## CAP. VIII.

**I**ndia Orientalis regio, Asiae termi- *India magnè*  
nus, tam vasta perhibetur, vt eam *tudo & ridoferi*  
tertiam omni terrarum partē tra- *ptis.*  
dant. Pomponius tantu litoris occu-  
pare scribit: quantum per xl. dies no-  
ctesque velificatibus cursus est: appel-  
lata à flumine Indo, in quē ab occidē-  
tali plaga desinit, à meridionali mari  
incipiens, adusque Solis ortum porri-  
gitur, & à septentrione vsq; ad montē  
Caucasum peruenit: gentes habet mult *Oppida Indiae*  
tas, & oppidis adeò exulta, vt quidā *quinque milia.*  
in ea quinque milia fuisse dicant, nec  
mirū sit, vel de hominum, vel de vrbi-  
um copia: quum soli Indi nunquam  
à natali solo recesserint. Fluvios me-  
morabiliores Gangem. Indū Hypaim,  
sed omnium maximū Ganges. Terre fa-  
uonij spiritu saluberrima in anno bis  
merit fruges, vice hyemis Etheopas  
patitur ventos. Vino carent, quamvis *In Liebert. 63*  
non desint, qui hoc quoque Masica *diuicte qua*  
num solum ferre autumant. Nat- *adomanda.*  
dum ferre Australis oras ferre & Cy-  
namomum, piper, & calami aroma-  
I ricum

ticum vt Arabia, & Æthiopia. Ebenū arborem sola producit, Psittacum auem, monoceron bestiam, Berillis, chrysoptasis, adamantibus, carbūculis, lychnitibus, margaritis, vnionibus, gemmis abundat. Binæ illic æstates, leues auræ, temperius cœlum, vberas soli, aquarum abundantia. Centum ob id & triginta annorum æuum eorum quidam, vt Musicani agunt. Seribus vira aliquanto longior. Indis omnibus est promissa cæsaries, non sine fuce cærulei aut crocei coloris: cultus præcipuus cum gemmis: habitus discrepantissimus, alij lanceis, alij lineis peplis vestimuntur, pars nudi, pars obscœna tantū amiculati, plurimi etiā flexibilibus libris circumdati. Niger vulgò corporis color in materno utero tales fiunt, seminis dispositione, quales ipsi sunt qui genuere. Genitale, semen, vt Æthiopibus, nigrum, statura pocera ac valida. In victu frugales sunt, præsertim in castris, nec multa turba gaudent: ornatu plurimo vt dixi, viuunt: à fortis magnopere abstinent: legibus vtuntur, non scriptis, literas non norunt, sed

*Longissima  
Indis vita.*

omnia memoriter administrant, & propter simplicitatem, ac vitæ per-  
 moniam omnia eis prosperè succe-  
 dent. Vinum non nisi in sacrificijs bi-  
 bunt: potum ex oriza conficiunt, &  
 hordeo: cibus magna ex parte oriza  
 sorbilis est. In legibus & contracti-  
 bus maximam simplicitatem esse,  
 vel ex eo argui potest, quod nō mul-  
 tum sunt litigiosi: nam nec commif-  
 si nec depositi iura vlla habent, nec  
 testibus indigent nec sigillis, sed sim-  
 pliciter credunt: domum frequentius  
 incustoditam habent, quæ profecto  
 omnia continentia sunt indicia. Cæ-  
 terùm non facilè quis admittit, vt  
 quòd soli degant, & quòd non vna  
 omnibus, & cenandi & prandendi  
 hora sit, sed vt cuique libitum sit. Nā  
 ad sociale[m] civile[m]que vitam illa  
 sunt commodiora. Exercitiam præ-  
 cipuè frictionem probant, & maxi-  
 mè strigilibus. Ebano ardore corpo-  
 ra exfoliunt. In tumulis, & sepul-  
 cris facientibus perparci. In cultu cor-  
 poris nimij. Nam & aurum gestant,  
 & lapillis ornantur, & sindonem can-  
 didissimam inluent, & umbrellas  
 secum portant: nam pulchritudinem

*Literarum  
 apud Indos  
 nullus usus.  
 Potus & ci-  
 bus Indorū*

*Simplicitas  
 Indis affe-  
 ctata.*

*Frictio corpo-  
 ris probatur.*

*Senibus nisi  
prudentes  
sint honor nul-  
lus exhibetur*

*Sacrificandi  
Indorū ratio.*

*Regis vita  
mulieribus a-  
pud Indos per-  
missa.*

excolentes, omnia faciunt, quæ ad decorandam faciem pertinent, veritatem perinde recipiunt atque virtutem: ætati senum prærogatiuam nullam tribuunt, nisi prudentia excellent. Multas nuptas habent, quas à parentibus accipiunt pari bonum emptas, alias obedientiæ gratia, alias proli ac voluptatis, & nisi castas esse cogant, fornicari licet. Nemo ex Indis coronatus sacrificat, nec adolet, nec libat, victimas non iugulant, sed præcluso spiritu necant, ne quid mancum Deo offeratur, sed integrum. Qui falsus testis deprehenditur, extremis decurtatur digitorum articulis. Qui membro aliquo quempiam orbauerit, non modo talionis pœnâ subit, sed etiam manu truncatur. Quòd si quis artificii manum oculum ve ademerit, capitale est. Regis corpus empticiæ mulieres curant, quæ regem custodiunt, & reliquas exercitus manet extra portas. Si qua mulier Regem ebrium occiderit, munus habet, ut cum illius successore iungatur, succedunt autem filij Regi: interdiu dormire non licet, nocte cogitur cubilia per horas mutare, idque

idque propter insidias. Quum in castris non est, sapè exit: nam & ad iudicium exit, & audit: & si hora est, ut corpus caret, quod strigulum sit perfrictione, simul & audit, & à tribus perfrictoribus perfricatur: exit etiã ad sacrificia: tertio ad venatione: vbi Bacchico more maxima mulierum ceterua circumfunditur: stipatores foris manent, via funibus obtexitur: quòd si quis intro ad mulieres præuaricauerit, capite plectitur: præcedunt enim tympana & tintinnabula. Quum in locis sepius venatur, assistunt ei duæ tresve mulieres armatæ: quum verò in locis non clausis venatur ab elephante sagittat: mulierum aliquæ in curribus sedent, quædam in equis ac elephantis: quemadmodum & militant: omnibus armis exercitatæ: multum profecto à nostris discrepantes. Atque hæc etiam à rerum scriptoribus dicuntur, quòd Indi Iouem pluuialem, & Gangem flumen, & indigetes genios colant: & quum eorum Rex capillos abluat solennia celebret, & maxima dona mittant: diuitias suas certatim ostendentes. In septem ordines olim diui-

*Indorū gens  
in ordines septem diuisa.*

ſa vniuerſa gens fuit, quorum pri-  
 mus Philoſophorum erat, qui cate-  
 ris numero pauciores, honore & di-  
 gnitate apud Reges longè antebāt.  
 Hi ab omni opere immunes, neque  
 ſeruiunt cuiquam, neque imperant:  
 recipiuntque à priuatis ea quibus ſa-  
 era dijs faciant, & curam habeant de-  
 functorum, tanquàm chari dijs: &  
 quæ ſiant apud inferos præcipuè no-  
 tint: propterea dona plurima hono-  
 resque eis impenduntur: multum e-  
 nim profunt Indorum vitæ. Nam an-  
 ni principio vnà conuenientes ſicci-  
 tates, pluias, ventos, morbos, prædi-  
 cunt: cæteraque, quorum coguitio  
 poſſit utilis eſſe: futura enim audien-  
 tes cum populus tum Rex, & futura  
 declinant mala, & bonis futuris im-  
 minēt. Qui autem philoſophus falſa  
 prædixerit, nullam, præterquàm quod  
 perpetuo ſilet, pœnam ſubit. Secun-  
 dus ordo eſt agricolarum, qui multi-  
 tudine ſuperantes cæteros, à bello  
 reliquoque opere liberi, ſolis agris  
 colendis tempus impartunt. Nullus  
 hoſtis eos laceſſit neque ſpouat, ſed  
 exiſtimans illos in cõmuni vtilitate  
 verſari ab omni iniuria abſtinet: ita-  
 que